
�

�

�

����������	
�����
��	���
�����	
�����

�������
���	
��
�

�

Raccolta Particolare dell'Area Gestione 
Tecnico / Patrimoniale 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 204 del 19.11.2008   Determinazione n. 313 del 19.11.2008 �

� �

OGGETTO:                 Liquidazione fatture Ditta 3.M.C. ed altre. 
� �

 
L’anno duemilaotto il giorno diciannove nel mese di novembre nel proprio Ufficio, 

 
IL DIRIGENTE DELL'AREA  

GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 
Ing. Giancarlo Salomone 

 
 Premesso che questa Amministrazione con provvedimenti di seguito riportati ha aggiudicato la fornitura 
di cartucce e toner, materiale di pulizia e stampati ed ha affidato il servizio di manutenzione e fornitura di 
materiale sterilizzante: 

 
• Deliberazione del Direttore Generale n° 84 del 20.03.2008 avente per oggetto: "Trattativa privata per la 

fornitura di cartucce e toner originali per stampanti, fotocopiatori e fax. Provvedimenti"; 
• Deliberazione del Direttore Generale n° 95 del 27.03.2008 avente per oggetto: "Trattativa privata per la 

fornitura di materiale di pulizia e sanitario. Provvedimenti"; 
• Deliberazione del Direttore Generale n° 162 del 19.05.2008 avente per oggetto: "Trattativa privata per 

la fornitura di stampati. Provvedimenti"; 
• Deliberazione del Direttore Generale n° 197 del 12.06.2008 avente per oggetto: "Affidamento Servizio 

di sterilizzazione alla Società Bio Sud Medical Systems di Modugno per l'anno 2008"; 
 

 Preso atto che le Ditte, a fronte delle forniture effettuate, hanno emesso le fatture, che risultano 
corredate delle prescritte attestazioni di regolarità, riportate nell'allegato elenco di liquidazione n. 2008 - 114, 
costituente parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di � 71.779,91=, I.V.A. 
inclusa; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. liquidare  le fatture  analiticamente  riportate  nell'allegato  elenco   di  liquidazione n°  2008 - 114, costituente 

parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di � 71.779,91=, I.V.A. inclusa, con 
imputazione della predetta somma così come di seguito riportato: 

• per � 1.434,59=, I.V.A. inclusa, sul cod. 700.105.00010 -"Materiali di guardaroba, pulizia e 
convivenza", giusta deliberazione n° 95/2008; 

• per � 44.329,32=, I.V.A. inclusa, sul cod. 700.105.00025 - "Cancelleria, stampati e supporti 
informatici", giusta deliberazione n° 84/2008 e n° 162/2008; 

 

�������	����	������	��

��
�	�	�����
�

�������	�������	���	������������������������
�����	�

�

����� ����

 



• per � 26.016,00=, I.V.A. inclusa, sul cod. 700.100.00035 - "Materiali diagnostici e prodotti chimici", 
giusta deliberazione n° 197/2008; 

 
2. trasmettere la presente determinazione, corredata dei documenti giustificativi di cui sopra, all'Area Gestione 

Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 
 

                 IL DIRIGENTE DELL'AREA 
                 GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 

              f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

____________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  19.11.2008   al   in corso 

 

Bari,    19.11.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 


